

DAR CONSULT ApS

Møllevej 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2016

Qaiser Dar
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAR CONSULT ApS
 Møllevej 5
 2690 Karlslunde

CVR-nr: 33036744
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nordea

Revisor 4AUDIT INTERNATIONAL GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Algade 33
 4220 Korsør
 DK Danmark
CVR-nr: 32888704
P-enhed: 1016022892

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive kiosk og detalihandel samt rådgivende ingeniør og entreprenørvirksomhed

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -4.855 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30/09 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.409.805	4.083.054
Eksterne omkostninger		-2.614.635	-2.834.331
Bruttoresultat		795.170	1.248.723
Personaleomkostninger	1	-221.524	-491.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.208	-57.663
Andre driftsomkostninger		-559.366	-576.432
Resultat af ordinær primær drift		7.072	122.891
Andre finansielle indtægter		110	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.037	-20.159
Ordinært resultat før skat		-4.855	102.732
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.855	102.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.855	102.732
I alt		-4.855	102.732

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.283
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	2.283
Deposita		107.286	107.286
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.286	107.286
Anlægsaktiver i alt		107.286	109.569
Råvarer og hjælpematerialer		147.010	307.093
Varebeholdninger i alt		147.010	307.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.145	0
Andre tilgodehavender		146.971	121.418
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		154.116	121.418
Likvide beholdninger		412.910	309.418
Omsætningsaktiver i alt		714.036	737.929
Aktiver i alt		821.322	847.498

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-148.561	-251.293
Overført resultat		-4.855	102.732
Egenkapital i alt		-28.416	-23.561
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Ansvarlig lånekapital		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.841	10.512
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.459	391.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.438	319.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.738	721.059
Gældsforpligtelser i alt		849.738	871.059
Passiver i alt		821.322	847.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	218.093	481.926
Øvrige personaleomkostninger	1.505	3.120
Andre omkostninger til social sikring	1.925	6.691
	<u>221.524</u>	<u>491.737</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsmidler	2.283	27.400
Inventar	0	27.185
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	4.925	3.078
	<u>7.208</u>	<u>57.663</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Inventar kr.	Ialt kr.
Kostpris primo	137.000	135.925	272.925
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	137.000	135.925	272.925
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	134.717	135.925	270.642
Årets afskrivning	2.283	0	2.283
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	137.000	135.925	272.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

Depositum kr. 107.286 andrager 3 måneders husleje.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1,8